CSS, z.s. — Moravskoslezské krajské sdruzeni

Jednaci fad Valné hromady CSS, z.s. - Moravskoslezské krajské sdruzeni

1. Ucastnici Valné hromady, dale jen ,,VH*, CSS, z.s. - Moravskoslezské krajské sdruzeni

1.1 Delegati s hlasem rozhodujicim:
1.1.1 predsedové jednotlivych CSS, z.s. -sportovné stfeleckych klubd, déle jen , KLUB*,
v plisobnosti CSS, z.s. - Moravskoslezské krajské sdruzeni, dale jen ,MSKS“ a to vidy
jeden delegat za kazdy KLUB,;
1.1.2 predseda KLUBU mUze pisemné povéfit jiného ¢lena KLUBU zastupovanim na Valné
hromadé MSKS, povéreny ¢len musi byt starsi 18-ti let.

1.2 Delegati s hlasem poradnim:
1.2.1 c¢lenové odstupujici Rady MSKS, tj. zvolena RADA k zahajeni VH;
1.2.2 ostatni pozvani hosté, kterym VH odsouhlasi pfi schvalovani programu jednani status
,host s hlasem poradnim®.

2. Prezentace a prava delegatt

2.1 Delegdti s hlasem rozhodujicim se na zakladé vyzvy predsedy mandatové komise pfi prezentaci
prokazou platnym &lenskym priikazem CSS, z.s. a zaplacenym &lenskym pfispévkem pro dany rok.

2.2 Delegdti s hlasem rozhodujicim obdrzi pfi prezentaci:

2.2.1 ndvrh Kandidatl na funkce volené VH MSKS;

2.2.2  sadu hlasovacich listk(. V pfipadé odchodu pred ukonéenim voleb je delegat povinen
hlasovaci listky odevzdat mandatové komisi;

2.2.3  ndvrh Programu VH MSKS;

2.2.4 jednacitad VH MSKS;

2.2.5 volebnirad VH MSKS.

2.3 Delegdti s hlasem rozhodujicim maji pravo kandidovat a nominovat kandidaty do volenych funkci,
hlasovat, navrhovat a prednaset pripominky.

2.4 Delegdti s hlasem poradnim naji pravo predndset faktické ptripominky.
3. Zpusob jednani Valné hromady

3.1 Valna hromada MSKS jedna dle schvaleného Jednaciho radu a jednani fidi pracovni Pfedsednictvo.

3.2 Jedndni VH MSKS je prédvoplatné za predpokladu, Ze v ¢ase oficidalniho zahdjeni je pfitomna vétsina
delegatli s hlasem rozhodujicim. V pfipadé, Ze se ve stanoveny cas nesejde vétSina delegatl
s hlasem rozhodujicim je zacatek jednani odloZzen o 30 minut a ndasledné je jedndni platné v poctu
skutecné pritomnych delegatl s hlasem rozhodujicim.
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3.3 VH MSKS voli verejné:

3.3.1 pracovni predsednictvo VH MSKS;
3.3.2 komisi navrhovou, mandatovou a volebni;

3.4 VH MSKS schvaluje verejné:

3.4.1 program jednani Valné hromady;
3.4.2 jednacifad Valné hromady;

3.4.3 volebni fad Valné hromady;

3.4.4 predlozené dokumenty a usneseni;
3.4.5 bere na védomi predloZené zpravy;

3.5 Ndvrhy a pfipominky se predavaji pisemné prislusnym.

3.6 Prihlasky do diskuse se preddvaji Pracovnimu predsednictvu. Doba - délka diskusniho ptispévku je
maximalné 5 minut, jeho prodlouZeni schvaluje Pracovni predsednictvo.

3.7 Delegati se k faktické pfripomince hlasi zvednutim ruky a hovofi na zakladé pokynu Pracovniho
predsednictva. Doba - délka faktické pripominky je maximalné 2 minuty.

3.8 Zadost a vystoupeni Hosta se predava pisemné Pracovnimu predsednictvu. Doba - délka vystoupeni
je maximdlné 5 minut, jeho prodlouZeni schvaluje Pracovni pfedsednictvo.

3.9 ZpUsob hlasovani - vidy se nejprve hlasuje oproti predlozenému navrhu. Pfed hlasovanim budou
delegati seznameni s predlozenymi pfipominkami nebo namitkami. Usneseni je pravoplatné pokud
pro néj hlasovala prosta vétsina delegatl s hlasem rozhodujicim.
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Volebni fad Valné hromady CSS, z.s. - Moravskoslezské krajské sdruzeni

Clanek I. — preambule

Tento volebni fad upravuje priibéh a zplsob volby Vyboru v ramci fadné VH MSKS.

Clanek II. — pravo volit

2.1 Pravo volit maji vSichni delegati s hlasem rozhodujicim, viz bod 1.1 Jednaciho fadu VH MSKS;

2.2 Kazdy KLUB ma minimalné jeden hlas a za kazdych dalSich zapocatych 25 ¢lend KLUBU nalezi jeden
dalsi hlas, viz Tabulka ¢€.1;

2.3. Volebni hlas mezi KLUBy je nepfrenositelny.

Clanek IIl. — zpGsob hlasovani

3.1 Pred zahdjenim volby delegati s hlasem rozhodujicim rozhodnou o zplisobu volby;

3.2 Odstupujici Rada MSKS doporucuje, aby hlasovani o predlozenych kandidatech probihalo formou
tajné volby. Na zakladé tohoto navrhu je zpracovan i nasledujici zplisob hlasovani;

3.3 Volebni listek se upravuje oznacenim udaje ,,ANO“ nebo ,,NE“ u jména pfislusného kandidata.
Volebni listek je neplatny v pfipadé, Ze bylo zakrouzkovano vice kandidatd, nezZ je stanoveny pocet
volenych nebo nebyl oznaden zadny z kandidatd na volebnim listku;

3.4 Volba je provedena vhozenim volebniho listku do volebni urny;

3.5 Volebni komise, kterad dohlizi na priibéh voleb, po ukonéeni volby secte volebni listky a prislusnou
silu hlasu a vysledek voleb ozndmi bezprostfedné po ukonceni scitani;

3.6 Kandidat je zvolen v pfipadé, Ze ziska nadpolovi¢ni pocet platnych hlas(;

3.7 V pripadé shody poctu hlas dvou nebo vice kandidatli se uskutecni druhé kolo volby vefejnym
hlasovani o kandidatech se stejnym poctem hlasu. Zvolen je kandidat s nejvyssim poctem hlas(.

Clanek IV. — volebni listek

4.1 Kazdy delegat s hlasem rozhodujicim obdrzi pti prezentaci navrh kandidat( na volené funkce a
pfislusné listky pro tajnou volbu. Navrh kandidatd predklada odstupujici Rada MSKS;

4.2 Volebni listek obsahuje nazev volené funkce, jméno a pfijmeni navrzeného kandidata;

4.3 Volebni listek mGze byt doplnén o nového kandidata dle uvazeni hlasujiciho;

4.4 Volebni listky pro volbu pfedsedy, mistopredsedy, hospodare a ¢lenl Vyboru jsou samostatné.

Clanek V. — pribéh hlasovani
5.1 Jako prvni probéhne volba predsedy MSKS;
5.2 Nasledné volba mistopredsedy MSKS, kdy volebni listek je doplnén o nezvolené kandidaty na
predsedu MSKS;
5.3 Nasledné volba hospodare MSKS;
5.4 Volba ¢tyr ¢lenli a dvou nahradnikl Vyboru MSKS, kdy volebni listek je doplnén o nezvolené
kandidaty na predsedu a mistopredsedu MSKS.

Jaromir Zetek
V Ostravé 11.06.2025 predseda CSS, z.s. - Moravskoslezské krajské sdruzeni
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Cislo klubu
4
14
18
34
61
79
81
90
100
106
126
132
158
171
203
215
224
235
368
373
374
377
398
505
545
591
615
741
812
823
911

Tabulka ¢.1 — pocet hlasu jednotlivych klubu

Zkrdceny ndzev klubu
OSTROJ Opava
Krnov

Bohumin

Hlucin

Pettvald

Olymp Ostrava

TZ Tiinec
Jindfichov

Ptibor

Spartak Bilovec
Opava

Hradec

OLZA Tfinec

S.A.S Ostrava
FERUS

Térlicko

policie CR Ostrava
Ostrava - Vitkovice

SSK Poruba, Skalka - z.s.

Kovona Karvina
Kopfivnice

Frenstat pod Radhostém

Horni BeneSov
Korunni
Bridli¢cna
Orlova Poruba
Sedlnice

Navsi 0741
ASTRA Bruntal
Ostrava - Pfivoz
Astria Bruntal

Predseda

Jiti Kreémer
Zdenka Tobiaskova
Pavel Trosak
Pavel Kotlaf

Libor Langer

Petr Hrtanek

Jan Cienciala
Stanislav Dembkovsky
Pavel Polacek
Martin Tenk
Martina Fialova
Lumir Tellinger
Tadeds Kotas
Ondrej Badi
Tomas Krocek
Jan Waszek
Bronislav Bobka
Zdenék Sosty
Petr Bldha

Karel Karzel
Radek Domitra
Jan Ondruska
Marcela Koénigova
Monika Skoumalova Kaiserova
Miroslav Volek
Jan Mares
Jaroslav Knapek
Jakub Pyszko
Vladimir Novotny
Jifi Mikeska
Michal Micka

Pocet clend
49
6
5
10
161
39
5
38
6
25
21
11
9
11
31
13
45
17
15
28
10
22
15
3
11
12
43
13
6
15
5

Pocet hlast
2
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